РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2025 г. № 08

 Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления

крупногабаритных отходов  на территории МО «Краснознаменский сельсовет»

Касторенского района Курской области

          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , Федеральным законом от

24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» , постановлением Правительства

РФ от 31.08.2018г №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения реестра», Правилами благоустройства и санитарного

содержания территории Краснознаменского сельсовета Касторенского района , утвержденного

решением Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета от 19.10.2017 г №22,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснознаменское сельское поселение»

Касторенского муниципального района Курской области администрация Краснознаменского

сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Реестр мест  (площадок) накопления крупногабаритных отходов  на территории

МО «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области (приложение №1).

       2. Утвердить схему размещения планируемых мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории МО «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской

области (приложение №2).

        3. Настоящее  постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации

Краснознаменского сельсовета Касторенского района.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Краснознаменского сельсовета                                               С.В.Студеникин

Приложение № 1

                                                                                                   к Постановлению администрации
Краснознаменского

 сельсовета  Касторенского района

 Курской области

от   28.01.2025 года   № 08

Реестр мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов  на территории

МО «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области

Наименован

ие МО

Адрес

местополо

жения мест

накопления

КГО

Техническа

я

характерис

тика мест

(площадок)

накопления

КГО

Места (площадок)

накопления КГО

Сведения о

собственник

е мест

(площадок)

накопления

КГО

Источники

образовани

я КГО

координаты

широта долгота

Краснознам

енский

сельсовет

с. Олым,

на

расстоянии

 5 м с юго-

западной

стороны

кладбища

Покрытие

грунтовое,

площадь

места – 12

кв.мкв.м,

контейнер

(бункер) –

1, объем –

8,0 куб.м

51.683588 38.176525 Администра

ция

Краснознаме

нского

сельсовета

ИЖД,

МКД

Приложение № 2

                                                                                                   к Постановлению администрации

Краснознаменского

 сельсовета  Касторенского района

 Курской области

от 28.01. 2025 года №08

Схема размещения планируемых мест (площадок) накопления

крупногабаритных коммунальных отходов, на территории МО

«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области